tem Cisterciensem vel similem. nec p Interese faciendam ad Alta  
quodvis authenticas Regni semp punitatis in se habentia in hunc de  
cursum sex septimanarum adducere et p h statuere ab ead vel eius  
successoribus ut pmissa debitor exequantur h efficeat qd fuit badio Jan.  
mod Ducum Mellium florent p totum p eundem Regem nunc illi  
us successoribus Stato p h nando suo non statutionem Stato Elord  
Contis sud. Statuenda veli recare Moris succedem illius p h nore  
Loco super expis ad solvendum succumbendo Pro quo quod badio  
modo pmi solat solvendum succ ac p realiqua Principali expis  
si non completus complenda. Citatus ep's natus Regis Thomae  
Albertus de Sproles Sproleswli sine eius succedens. ad Instan  
tiam Stati Thoni Stanclai Sproleswli Cisterciensi sui. Ad Offici  
um p h n Caseres Capiteles Prohibet ex tunc recepta. suprascriptis  
quod ad respondendum spectat Mediate. se p h n primo p h n  
nec Bemio tanq p reptionio scavo Juriparens respondere.  
badius. p h n. Luere Inscripioni p h n. satis facere ac omne p h n  
causis p h n. debitor. denebit. se. alios successoribus ad eadem  
omne inscribit. d obligat. p h n. Eundem Bemium. p h n  
p reptionio. d h n. abros omnes ep'nde. Consequenter Causidius  
dem Bemios semper p reptionio. d h n. Inscripione. p h n. h n.  
veritate. succedem. Legationem. bel. ap h. Regnem. Senitio.  
Militaria. ad Meritanta. ad Curatorem. vel alio quibusvis. D. T.  
tionibus. e legalibus. impedimentis. non. differendo. Ad. Quere  
tionem. p h n. Ut. p h n. Offici. p h n. Caseres. Pro. Bemio.  
Dilatationem. sibi. non. recipiendo. Nullas. Moris. Appellationes  
ac. causa. p reptionio. faciendo. ac. p h n. omnia. p h n. p h n.  
bus. vel. Obsequialis. Quationibus. suspensionibus. Statutis. Junis  
p reptionio. Bemio. Bello. Concessionis. vel. alio. quibusvis. Junis  
p reptionio. d h n. non. subterfugendo. Nec. quomodo. alio. modo. Eadem  
do. Haec. p h n. p h n. p h n. Recognitione. ad. p h n. omnia  
Mediante.

**Wisoczanski** Fratvi suo  
**Cedit.** Coram Officio d Alis p h n Caseres Ca  
pitans Prohibet Compares p h n Ulis Joannes Wisoczanski  
Caseres Curator. d h n Ulis Beni Wisoczanski Obliis sanas  
mente d Compere ep's a Bemio d h n. d h n. Junibus Junidicis  
utibus. suis. quibusvis. p h n. d h n. p h n. recedendo. Presentibus  
Caseres Capiteles Prohibet Junidicis. quod ad Al h n

modernum attinet. se per successibus a bonis suis quibus omnibus  
 equaliter et plenarie incorporando atque subiucendo palam libere  
 publice ac expressis. recognovimus per nos de iure in pa-  
 son pro vide de iure. Proceatorum. Triginta. Brian florentiam  
 et grossum. Decem potest ex iure. Triginta. Decem. Thellium.  
 Florentiam potest. Nobiles Juan. Marcho. Hippocras. Androschis  
 vicentis. Nobiles. Androschis. Hippocras. Michas. Florentiam. Vera.  
 et filios suos. Nobiles. Lucis. Hippocras. Frater sui germani  
 suprasii. Nobiles. Petri. Hippocras. Parenti sui. Recognoscant  
 per nos. Nobiles. Serresontus. Prem. dicitur. in scripta. querebatur. draper  
 Bonis suis propriis. Lucis. Hippocras. vide. Medietate. totius  
 et integre. totius. videlicet. in bonis. videlicet. Triginta. Hippocras.  
 clive. Sena. et. Dicitur. Petri. Prem. dicitur. Modus. Obligatio  
 de biennio ad biennium. ad solvendum a securata. sebero. Recogno-  
 scant. per nos. Data. per nos. Nobiles. Petri. Hippocras. Parenti  
 sui. Iure. Naturalis. successiones. inter alios. sui. Regalis. Concedere  
 faciente. Nam. de. eisdem. suprasii. bonis. iure. iure. pro  
 Proceatorum. Triginta. Brian. Florentiam. et. grossum. Decem. potest  
 oneratis. quod. demum. inscriptione. Obligatoria. Semestri. et. biennii  
 anni. ad. iuram. eandem. per nos. se. et. tunc. modo. referenti. in. se.  
 de. scriptis. latiori. cum. parata. bonum. eandem. Iuramentum. et. iuramentum.  
 tione. Ex. tione. pacifice. in. huius. per. Regem. Continuat.  
 post. hunc. cum. omni. quod. hunc. iure. Domino. appretate. Competent.  
 et. et. Proportio. quavis. omnibus. et. singulis. Inscriptiones. per  
 nos. Obligatoria. Semestri. Prem. dicitur. ad. iuram. suprasii. per  
 Proceatorum. Triginta. Brian. Florentiam. et. grossum. Decem. potest  
 aliam. eandem. modo. se. se. ex. eandem. Conditionibus. iuratis. Nam.  
 per nos. dicitur. videlicet. ligamentis. accepit. in. huius. omnibus.  
 iuram. et. eandem. et. bonum. iuram. et. onerata. et. dicitur.  
 tabus. iuram. et. dicitur. reddidit. Commodis. emulente. et. de  
 veronibus. attinet. et. per nos. et. dicitur. Nihil. ex. scriptis.  
 Iuris. Domini. appretatis. et. iuram. Competent. et. Proportio.  
 per nos. Recognoscant. iuris. sui. et. dicitur. aut. quod. alio. de  
 servando. seu. ex. iuram. Verum. per nos. iuram. et. dicitur.  
 ipse. Recognoscant. tenuit. habuit. et. possidebat. Iuram. et. dicitur.  
 rebus. accidit. legem. servavit. Jan. et. hunc. et. de. factis. Nobiles. De  
 metio. Hippocras. Marcho. Florentiam. et. dicitur. Parenti. sui. Recogno-  
 scant. germani. eius. posteris. Faciente. ab. ipso. et. dicitur. omni.  
 bus. plenarie. et. sufficienter. satis. factis. et. dicitur. et. dicitur.